
Wijziging van de Subsidieregeling toerisme- en innovatiefonds 2020 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen, 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Bergen 2016; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Subsidieregeling toerisme- en innovatiefonds 2020 

Artikel I   
De Subsidieregeling toerisme- en innovatiefonds 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 6 komt te luiden: 

Een aanvraag om een subsidie wordt, in afwijking van artikel 7, vierde lid, van de Algemene subsidie- 

verordening Bergen 2016 ingediend uiterlijk dertien weken voordat de aanvrager voornemens is te 

beginnen met de activiteit(en) waarvoor de subsidie wordt aangevraagd. 

  

B 

Artikel 7 komt te luiden: 

Burgemeester en wethouders beslissen, in afwijking van artikel 8, vierde lid, van de Algemene subsi- 

dieverordening Bergen 2016, binnen zes weken na ontvangst van de volledige aanvraag. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 8 april 

2021. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen in zijn 

vergadering van 6 december 2022, 

de secretaris, 

mr. M.N. (Martijn) Schroor 

de burgemeester, 

L.Hj. Voskuil 

Toelichting 

De wijziging is noodzakelijk vanwege een wijziging d.d. 8 april 2021 van de Algemene subsidieverorde- 

ning Bergen 2016, waardoor de verwijzingen in artikel 6 en 7 van de Subsidieregeling toerisme- en in- 

novatiefonds niet meer correct waren. 

  

Voorgestelde gewijzigde inhoud artikel Huidige inhoud artikel Artikel Subsidie- 

regeling 

Een aanvraag om een subsidie wordt, in 

afwijking van artikel 7, vierde lid, van de 

Een aanvraag om een subsidie wordt, 

overeenkomstig artikel 7, tweede lid, van 

de Algemene subsidieverordening Bergen 

Artikel 6. Aan- 

vraagtermijn 

Algemene subsidieverordening Bergen 
2016, ingediend uiterlijk dertien weken 2016 ingediend uiterlijk dertien weken 
voordat de aanvrager voornemens is te voordat de aanvrager voornemens is te 
beginnen met de activiteit(en) waarvoor 

de subsidie wordt aangevraagd. 
beginnen met de activiteit(en) waarvoor 

de subsidie wordt aangevraagd. 

Burgemeester en wethouders beslissen, in 

afwijking van artikel 8, vierde lid, van de 

Burgemeester en wethouders beslissen, 

in afwijking van artikel 8, eerste lid, van 

de Algemene subsidieverordening Bergen 

Artikel 7. Beslis- 

termijn 

Algemene subsidieverordening Bergen 
2016, binnen zes weken nadat een comple- 

te aanvraag is ingediend en ontvangen. 
2016, binnen zes weken na ontvangst van 

de volledige aanvraag. 

Nr. 550982 

GEMEENTEBLAD 14 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH) 

Gemeenteblad 2022 nr. 550982 14 december 2022 1 


